Администрация Сандогорского сельского поселения

                     Костромского муниципального района  Костромской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  07 октября 2008 года  №  21-Р                                                             с. Сандогора

О реализации муниципальной программы
по проведению капитального ремонта

многоквартирных домов на территории

Сандогорского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановления главы Администрации Костромского муниципального района от 09.09.2008 г. №856 «Об утверждении Порядка зачисления, расходования и контроля использования денежных средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, и средств областного бюджета, направляемых на капитальный ремонт много квартирных домов, включённых в муниципальные адресные программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Костромского муниципального района» в целях создания условий для приведения жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры в соответствие с со стандартами качества жилищно-коммунальных услуг, обеспечивающими комфортные условия проживания жителей, для реализации муниципальной целевой программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Сандогорского  сельского поселения:

1. Назначить должностным лицом главного бухгалтера Давидюк В.И. ответственной за использование денежных средств, поступивших на капитальный ремонт многоквартирных домов от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств областного бюджета и средств собственников.
2. Перечислить средства, поступившие от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию  жилищно-коммунального хозяйства согласно приложения 1 на расчётные счета, открытые в кредитной организации управляющей компанией, предназначенные для зачисления вышеуказанных средств. Основанием для перечисления средств является представленное управляющей компанией уведомление об открытии расчётных счетов отдельно на каждый многоквартирный дом, протокол общего собрания собственников жилья о проведении капитального ремонта и утверждённая представителем собственников жилого дома смета на проведение капитального ремонта.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава администрации  сельского поселения                                                              А.А. Сорокин

Приложение 1
	Адрес многоквартирного дома
	Наименование управляющей компании
	Сумма перечисленных средств,
в том числе

	Средства

фонда
	Средства

областного

бюджета
	Средства

местного

бюджета

	п. Мисково,

ул. Песочная, д.3
	ООО УК «Жил-Сервис»
	202995
	76690
	7355

	п. Мисково,

ул. Песочная, д.4
	ООО УК «Жил-Сервис»
	208443
	78748
	    7495